
   Zpravodaj sboru CASD          3. 2. 2024

KONTAKTY 
• Václav Vondrášek, kazatel,  775 080 809 
• Radek Špinka, starší sboru  737 077 482 
• Luděk Svrček, starší sboru a diakonie, 777 077 166 
• Ilona Ctiborová, vedoucí sboru, 606 823 780 
• Petr Liebl, tajemník, 724 607 214 
• Luděk Veselý, vedoucí sobotní školy, 603 410 453 
• David Sabuka, prodej duch. literatury, 727 885 395 
• Zdeněk Dušek, pokladník, 731 492 672 

• Bankovní účet sboru: FIO 28 01 45 51 27 / 20 10

UČITELÉ SOBOTNÍ ŠKOLY 
• Třída v hlavním sále - br. Jakub Pavlán 
• Třída v bočním sále - br. Luděk Veselý 

• Třída mládeže v kanceláři - br. Stano Slamka 

• Dětská školka mladší: s. Adéla Gondolová 
• Dětská školka starší: 

DAR SBOR       DAR MISIE 

BLAHOPŘEJEME TĚM, KTEŘÍ  
OD 3.12. - 9.2. SLAVÍ NAROZENINY 
3.  2. Ellen Korbutová 

Také my jsme poznali lásku, kterou Bůh má k nám,  
a věříme v ni. Bůh je láska, a kdo zůstává v lásce,  
v Bohu zůstává a Bůh v něm. (1. Janova 4,16) 

PROGRAM SOBOTNÍ BOHOSLUŽBY 

10.00—11.00 Sobotní škola 

 uvádí: br. Jakub Pavlán 

 diakon sálu: br. David Sabuka 

• Společná píseň 

• Modlitba 

• Studium Bible ve třídách 

• Sbírka                      

11.00—11.30 Přestávka 

11.30—13.00 Bohoslužba s kázáním 

  uvádí: br. Ivo Řehák 

 diakon sálu: br. Richard Semuf 

• Společná píseň 

• Modlitba za naše nemocné  

• Sbírka na potřeby sboru 

• Oznámení 

• Příběh pro děti: br. Ivo Řehák 

• Píseň  

• Modlitba  

• Čtení z Bible 

• Ztišení 

• Kázání: br. Kamil Kreutziger 

• Společná píseň 

• Závěrečná modlitba 

ON-LINE SETKÁNÍ TÝMU EVANGELIZACE KNIHAMI

KNIHOU A SRDCEM
v sobotu 10. února od 16:00 hodin (1,5 h.)
zvu Vás na on-line setkání Týmu evangelizace knihami, které je určené 
pro členy TEK, dobrovolníky Evangelizace knihami ( SE, KB a další formy)
a všechny, kteří chtějí sloužit knihami v Českém sdružení CASD.  

Hosty setkání jsou: Jan Kubík ředitel AO, Milada Macháňová koordinátor KE
 
Tématem setkání je cíle a praktické formy služby knihami. Možnosti a nabídky 
evangelizační literatury. Potřeby a perspektivy evangelizace pomocí tiskovin.
Informace nebo návrhy pro další témata setkání na telefonu 731 119 257. 

Odkaz a QR kód pro připojení na setkání:
 https://meet.google.com/yhi-wvco-tha



OZNÁMENÍ SBORU 
1. Dnešní sobotu nám bude kázat br. Kamil 

Kreutziger 

2. Dnes od 14:00 se koná bohoslužba v anglickém 
jazyce.. 

3. Ranní zamyšlení nad Biblí: 
úterý        6. 2. v 8.30 
středa      7. 2. v 8.30 
čtvrtek     8. 2. v 8.30  

4. Studium Bible: 
středa     7. 2. v 9.00 a v 18.00 

5. Setkání nad Biblí pro mládež: 
úterý        6. 2 . v 19.30 

6. Modlitební setkání 
středa      7. 2 . v 19.00 v učebně 1.patře 

7. Příští v sobotu 10.2. jste zváni na bohoslužbu, 
která bude pod vedením naší mládeže z Bethany. 

8. Tento týden Modlitební košík bude mít br. Luděk 
Veselý. 

9. Mysleme na svých modlitbách na sestry a bratry, 
kteří jsou nemocní nebo prožívají různé těžké 
životní situace. 

WWW.SPOLECENSKECENTRUM.CZ

EPIŠTOLA BETHANSKÝM 
Milí Bethanští, 
nedávno jsem se účastnil společně s  jedním sborem 
víkendových nonstop modliteb.   
Přišel jsem do modlitební místnosti, vystřídal jsem toho, kdo 
byl přede mnou, a začal se modlit. Modlil jsem se za akce, 
které jsem měl před sebou. Prosil jsem, ať všechno, co 
chystáme, dobře dopadne. „Pane, ty vidíš, kolik úsilí jsme do 
toho dali…“   Modlil jsme se za rodinu, za sebe, ať cokoliv 
zvládám, ať je všechno ok. 
Najednou mne doslova „přepadl“ text ze Žalmu 115: „Ne nás 
Hospodine, ne nás, ale svoje jméno oslav, pro své 
milosrdenství a pro svou věrnost“. 
Opakoval jsem ten verš nahlas snad 50x. 
Konečně mi to došlo. 
Občas dojdu do stádia, kdy mám dojem, že jen na mně záleží. 
Že záleží na tom, co udělám, jak to udělám, kolik toho udělám.

Občas to mám v  životě nastavené tak, že se všechno točí 
kolem mne – práce, služba, rodina, modlitby.

Text ze Žalmu 115 mne vrací zpátky nohama na zem, a tím 
pádem do nebe.

Pane, ať v  čemkoliv, co děláme, nedávej slávu mně a nám, 
nejde o mé a naše jméno, jde o tebe a to kvůli tomu, kdo jsi a 
jaký jsi. Zachránce – Immanuel – Bůh s námi. 

Vít Vurst 
 

KŘESŤANSKÁ

studentská 
bohoslužba
10. 2. 2024 

BETHANY
Za Brumlovkou 1519/4

140 00 Praha 4

SEBEHODNOTA - PŘÁTELSTVÍ - BOLEST

10:00 M TŘÍDA
11:30 ÚVAHA MLADÝCH NA TÉMA 

SPOLEČNÉ CHVÁLY  

Po skončení bohoslužby zveme všechny mládežníky na malé
občerstvení a následnou diskuzi nad dopoledními tématy. 

INFO: 775 080 809

V PRAXI

PLÁNOVANÁ PROCHÁZKA V NEDĚLI 
25.2. 
25.02.2024 - v neděli dopoledne se můžete zúčastnit 
komentované procházky s kazatelem. Podrobnější 
údaje budou zveřejněny ve Zpravodaji 17.02.2024.  

Ivo Řehák 


